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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12410001Q

2. Data e Regjistrimit 10/12/2001
3. Emri i Subjektit PIENVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e 
Barrikadave dhe Rruga Bardhok Biba, Shk. nr.3, Pasuria me 
nr. 7/406+1-N6, ZK 8360, ish Kinema 17 Nentori. 

503.548.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 503.548,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe 
civile,kulturore,turistike,monument kulture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion ujesjelles kanalizime.Sherbime 
portuale,riparim dhe mirembajtje te mjeteve portuale. 
pastrimi i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve 
detare,grumbullim,largim dhe perpunim te mbetjeve urbane 
ne zbatim,projektim dhe kolaudim. Punime ne siperfaqet e 
gjelbra urbane,ndertim dhe rikonstruksion e tyre. Punime ne 
varreza publike,ndertim,rikonstruksion dhe sipermarrje e 
tyre.Mirembajtje dekori,pastrimi i zonave 
urbane,ndriçim,sinjalizim,pastrim i ujrave te 
zeza,sipermarrje,supervizion dhe kolaudim i tyre.Punime 
duro-alumini. Tregetim me pakice i karburanteve, vajrave 
lubrifikante, autogas, bar-restorant, lavazh dhe sherbim 
hotelerie.

10. Administratori/ët Pilo Keri
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10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2024 Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pilo Keri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 503.548.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Golem Golem Njesia Administrative Golem, ZK 
3101, Nr.pasurie 35/84, Qerret, Kavaje. 
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja nr.1, Rr.Stiliano Thomai, 
zona kadastrale 2310, Nr. pasurie 12/145. 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe Sherbime 2,8,9 
dhe 10 kate me 2 kat parkim nentoke, Rruga e Dibres, Njesia 
Strukturore TR/316, Njesia Administrative Nr. 8, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIENVIS
E-Mail: natasha.joanidhi@gmail.com  
Telefon: 0692025814 2272304 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 08.07.2008. 
Caktohet si ekspert kontabel z. Afrim Sula me license nr. 4, 
sipas vendimit nr. 1, date 15.02.2009 per auditimin e 
llogarive vjetore te vitit 2008. Ne baze te vendimit Nr. 3 dt. 
05-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e 
kapitalit Z. Afrim Suli. Depozitim vendimi ft.25.02.2010 pe 
caktimin e ekspertit kontabel Z.Afrim Suli me nr.4 liçence, 
per auditimin e pasqyrave financiare 2009.Me CN-411521-
06-10 u depozitua vendimi nr. 2 dt. 20.06.2010 per emerimin 
e EKRR Z. Afrim Suli me license profesionale nr. 4 per 
auditimin e pavarur te  pasqyrave financiare te ushtrimit 
2010.Me CN-426197-07-10 u depozitua vendimi nr. 3 dt. 
10.07.2010 per emerimin e EKRR Z. Afrim Suli me license 
profesionale nr. 4 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


